
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300229349
Ngày đăng tải 18/09/2023 10:40
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300159726
Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên
Tên dự toán mua sắm Lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc năm 2023

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Vị thuốc cổ truyền
Mã gói thầu BP2300460240
Bên mời thầu Bệnh viện Thống Nhất
Nguồn vốn Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh (bao gồm cả 

nguồn thu từ BHYT)  của Bệnh viện Thống Nhất
Lĩnh vực Hàng hóa
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn hai túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 12 tháng
Số lượng phần (lô) 45

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng, Nhà thầu tham dự 1 hoặc nhiều phần (lô)
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Quận Tân Bình,TP. Hồ Chí Minh

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 10/10/2023 09:00
Thời điểm mở thầu 10/10/2023 09:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 180 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 19.281.327 VND
Hình thức đảm bảo dự thầu Thư bảo lãnh

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 1361/QĐ-BVTN
 Ngày phê duyệt 15/09/2023 10:39
Cơ quan ban hành quyết định Bệnh viện Thống Nhất
Quyết định phê duyệt QĐ phe� duyẹ�t HSMT 1361.PDF

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


